



Godkendt

Referat fra planlægningsmøde

Dato: 3. februar 2021

Angiv institut / afdeling Institut for Elektroniske Systemer

Deltagere:	Thomas Bak (TBA), formand Anne Marie Nielsen (AMN), arbejdsmiljørepræsentant for A-TAP Jan H. Mikkelsen (JHM), arbejdsmiljørepræsentant for APMS og WCN Øvrige deltagere: Frank Høeg Rasmussen (FHR), arbejdsmiljørepræsentant for T-TAP Anette Bysøe (ABY), arbejdsmiljørepræsentant for CMI Jimmy Jessen Nielsen (JJN), arbejdsmiljørepræsentant for CNT, AIS og Automation Gitte Lyngø (GL), arbejdsleder for A-TAP Reza Tadayoni (RT), arbejdsleder for CMI Gert F. Pedersen (GFP), arbejdsleder for VIP i Aalborg Kim Olesen (KO), arbejdsleder for T-TAP
Afbud:	Klik eller tryk her for at skrive afbud fra faste medlemmer / deltagere
Øvrige deltagere:	Referent: Charlotte S. Pedersen

Referat

1. Gennemgang af APV-årshjulet og de justeringer, der er i år

Årshjulet blev gennemgået og de væsentligste datoer blev fremhævet. Vi accepterer selvfølgelig tidsplanen og arbejder efter den.

2. Gennemgang af erfaringerne fra sidste års APV-proces

Sidste år lavede JJN et online APV spørgeskema, så alle medarbejdere havde mulighed for at svare og det var indtrykket, at det var den rigtige løsning på daværende tidspunkt. Det er en mulighed at genbruge spørgeskemaet som sidst og at JJN behandler det indsendte data.

ES-AMIU gennemgik handleplanerne for sidste år og fandt ingen udeståender.

3. Lav tidsplan / procesbeskrivelse for det nye APV-år

Det blev besluttet at vi genbruger fremgangsmåden med online spørgeskema fra sidste år med små rettelser. JJN står for oprettelse af skema og udtræk af data. Det er vigtigt, at det ved udsendelse af spørgeskema pointeres, at besvarelser behandles i fortrolighed af den relevante arbejdsmiljørepræsentant

JJN laver skema og sender til arbejdsmiljørepræsentanterne, som sender ud til deres respektive grupper. **Deadline for udsendelse 6/4-2021 – deadline for besvarelser 19/4-2021.** Vi afventer pt. svar fra trivselsmålingen, for at se, om vi evt. skal have ekstra spørgsmål med i årets APV.



4. Udpegning af nøglepersoner fra instituttet / afdelingen

Arbejdsmiljørepræsentanterne skriver til deres respektive grupper, når de har fået oplægget fra JJN, og sektionsledere opfordres til at promovere undersøgelsen, når den er sendt ud.

På mødet midt i maj aftaler ES AMIU hvilke handleplanspunkter, der skal arbejdes videre med.

5. Aftale plan og evt. behov for støtte fra Arbejdsmiljøsektionen (AMS) i den videre proces

Der blev ikke ytret ønske om, at inddrage AMS i ES-AMIU møder for nuværende.

6. Evt.

Intet under dette punkt.